「民謡の店 みどり」よりご案内

平素は当店を大変ご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

さて、当店では毎月第 4 水曜日に「水謡会」と称し、民謡交流親睦会を開催しており

ます。

4 月 は 2 4 日 （ 水 ） が 水 謡 会 で す 。

民謡を習われている方々はもとより一般民謡愛好者の皆様や民謡にご興味ある方々

になお一層民謡に親しんでいただきたく、ご参加をお待ち申し上げます。

7 月も 17:00〜19:00 となります。

令和 6 年 4 月

記

① 申込方法：5 日前迄に往復はがきの方は返信はがきで、この用紙の方はＦＡＸ・

Ｅメールにてお申込下さい。

なお、定員になり次第〆切らせて頂きます。

② 会  費：お一人様 5,000 円（お食事、飲み物含）

※ 状況によって中止となることがございますのでお含みおきください。

＜問合せ・申込先＞

民謡の店みどり「水謡会」

〒111-0032 東京都台東区浅草 5-13-4

電話／FAX 03-3874-1330

Ｅメール info_asakusa_midori@yahoo.co.jp

「水謡会」申込書

日 時：令和 6 年 4 月 24 日（水）17:00〜19:00

お名前             （他参加者）

上記  名参加申込みをいたします。

ご住所

電話番号